[image: Рассветовское СП ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 01 июня 2020 года                                                                                 № 48
п. Рассвет

«О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 27.03.2020 года № 25 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Рассветовского сельского поселения Староминского района»»

В целях приведения муниципального нормативного правого акта в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь статьёй 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 27.03.2020 года № 25 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Рассветовского сельского поселения Староминского района» в Приложение №2 следующие изменения:
1.1.) пункта 2 изложить в новой редакции «Присвоение и аннулирование адресов»;
1.2.) пункта 13 исключить «Согласование проекта информационной надписи и (или) обозначения на объекте культурного наследия местного значения, расположенного на территории муниципального образования Рассветовского сельского поселения Староминского района»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за специалистом –ой категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, Челидзе Д.Д.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                    А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 01.06.2020 г., № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 27.03.2020 года № 25 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Рассветовского сельского поселения Староминского района»»

Проект подготовлен:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                      Д.Д. Челидзе
                                                                                      «__»_______________2020

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         Л. В. Бреева
                                                                                           «__»_____________2020

image1.jpeg